
Držák toaletního papíru bez krytu

Paper holder without cover

Papierrollenhakter ohne Deckel

Parametry / Features / Eigenschaften

šířka / width / Breite:  190 mm
výška / height / Höhe:  35 mm
hloubka / depth / Tiefe:  62 mm
materiál / material / Material:  mosaz / brass / Messing 
povrch. úprava / �nish / Ober�äche:  chrom / chrome / Chrom 

PLAZA

118112022

180 mm

62 mm

35 mm

50 mm

23 mm


